3. ביום 2.4.2013, מספר ימים לאחר מתן ההחלטה דלעיל, נפטר הבורר. לאחר פטירתו של הבורר ניסו הצדדים לסיים את הסכסוך בכוחות עצמם לנוכח החלטות הבורר, אך ניסיון זה לא צלח. ביום 5.6.2014 הגישו המבקשים בקשה לבית המשפט המחוזי למינוי בורר חליף בהתאם לסעיפים 8 ו-12 לחוק הבוררות, התשכ"ח-1968 (להלן: חוק הבוררות), במסגרתה טענו כי יש למנות בנסיבות העניין בורר חליף שישלים את הליך

הבוררות. המשיבים הגישו תגובה לבקשה, במסגרתה נטען כי הליך הבוררות נמשך מספר שנים, באופן שחרג מכל קנה מידה סביר של זמן והוצאות כספיות, וכי הגיעה העת לסיים את ההליך ואת עינוי הדין שנגרם להם לטענתם.

לצד בקשת רשות הערעור ביקשו המבקשים להורות על עיכוב זמני של ההליך בבית המשפט המחוזי ושל ההליך שצפוי להתנהל לפני רו"ח רומנו, וביום 13.1.2015 קיבלתי בקשה זו, בכפוף להפקדת ערבות בנקאית בסך 30,000 ש"ח לפיצוי המשיבים בגין כל נזק שעלול להיגרם להם כתוצאה מכך, בהתאם לתקנות 364 ו-467 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: תקנות סדר הדין).

9. המשיבים התנגדו לבקשה, ואף הדגישו כי הם מתנגדים לכך שהבקשה תידון כערעור ושתשובתם תיחשב כסיכומים בכתב בערעור. נטען כי כל מטרתם של המבקשים הינה ליצור עוד ועוד סחבת "ולהאריך את ההליך עד אין קץ".